14.) Infudarunt huic rei Pontanus in Dania p. 607. seqq. Reineccius de Misenis p. 4. seq. Cluenerius in German. Antiq. Lib. III. Cap.

XXXXIII. Carionis Chronicon studio Philippi Melanthonis Lib. III. p. 8. et Peuceri Lib. IIII. p. 23. Loccenii in Antiq. Sueogothicis Lib. I. Spe- neri in Notit. German. Antiq. Lib. V. Cap. IIII. §. XIII. XVI. seqq. Loescherus in Litterat. Celt. Thes. XXX. p. 54. seqq. Kirchmaierus, Vetterus, Dithmarus. Hauptman- nus ad Tacit. Cap. XXXXIII. n. 12. et Iablonskius ad eiusdem Capitis n. 1. Illustrissimus Bunauius Teuton. Imperat et Imper. Hist. Part. I. Lib. I. p. 38. et Cel. Gottschedius su- pra nota 1. laudatus.

15.) In quo multus fuit nuperri- me ill. Dreyerus in Notit. Libror. MSS&t. Hist. Cimbr. p. XIII.

INDVLGENTISSLMI, stabat vel vt cinctu Gabino, quod Mars ipsa huic pietati destinata hora irruens in aliquot hebdomada differre imponebat atque adeo quoque ex parte mutare. Commentationibus in Polybium de Militia Romana pariter ac Graeca egregiis cui sui Ioannis Georgii quondam Hailsbronnensis illustris gymnasii Correctoris optime meriti vel adhuc manu scriptis se cum seruatis excitabatur, vt eius vestigia legeret, aequa ac recentiori orbe delectatus et ex praesenti rerum statu interrogatus proinde responderet.

IOANNES FIDERICVS WILHELMVS HAGENIUS Ioannis Wilhelmi Neulinensium fodinarum Curatoris, dum viueret, per industrii filius vnicus ipsis Idibus Martii anni huius seculi quinquefimi tertii patriam cum nostra commutauit schola eiusdemque clasfe tertia. Ex prima, in quam anno quinquegesimo septimo escenderat, egredi iam ante semestre constitutum erat, ni melius esse duxisset diutius commorari, secus ac perisque ad palatum est. Alit autem spes matrem iam duo et, quod excurrit, annos marito et redditibus orbataim parentis vice functurum esse PRINCIPEM OPTIMVM in academia, qua sanctus est ex tribus annis in schola. Nec usque quoque silentio transegit tempus, quo adsident adolescentibus literarum patroni et fautores, quin undequinquagesimum natalem utriusque PRINCIPVM sibi CLEMENTISSIMORVM publice obiturus, qua decet, pietate, MATRIS olim patriae CELSISSIMAE *commoda coniugiorum in omne vitae genus redundantia*, PATRIS patriae SERENISSIMI *solatia piorum in belli calamitatibus*, quae vrbein et gymnasium hac tenus grauiter adfixerunt, exponeret.

MICHAEL RUDOLPHVS CHRISIANVS BVRKHARTVS quatuor abhinc annis ex Wunsideliana scholae prima clasfe eiusdemque alumnaeo in nostrae secundam traducebatur a Patre V. Pl. R. Christiano Hallersteinensium Pastore iam Sene ex opinato et praematura vxoris morte adfletissimo. Tantum autem abest, vt paupertas adolescentem probum malas artes perdoceret, vt potius eset fida magistra instituendorum in bonis artibus aliorum utriusque sexus teneriorum praesertim V. Praenobilissimi Ioannis Georgii Rentschii Principi Serenissimo